PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2021

     № 210
п. Мартюш

Об утверждении Перечня доходов бюджета МО «Каменский городской округ», закрепляемых за главным администратором (администратором) доходов бюджета  - Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»
                В соответствии со статьями 6 и 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Каменского городского округа от 21.12.2021г. № 2162 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета  Каменского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»:

          1.Утвердить Перечень доходов бюджета МО «Каменский городской округ», закрепляемых за главным администратором (администратором) доходов бюджета  - Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» (прилагается).
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнения бюджета Администрации Каменского городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
          3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
          4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                   С. А. Белоусов